
 

Page 1 of 2 

 

  

 

 

 
Датум: 02.02.2022 
 
 
Предмет:  
Барање на понуда за набавка на лаптоп компјутери за користење на Националната платформа за 
учење на далечина за ученици од ранливи категории на семејства. 
 
 
Почитувани, 
 
НАЛАС - Мрежата на асоцијациите на локалните власти во ЈИЕ, во рамки на проектот „Зајакнување 
на локалните капацитети за спроведување на Агенда 2030 и принципот Никој да не биде 
изоставен“, финансиран од/донација од: Германско Друштво за меѓународна соработка-ГИЗ, има 
потреба од набавка на опрема со спецификација наведена подолу: 
 

1. Барање за понуда 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Реден 
број 
No. 

Опис 

Item Description 

(Спецификација) 

(requires detail specification of the item) 

1. 
 

Лап топ 
 

Компонента Минимална конфигурација 

Компјутер и процесор Минимум седма генерација i3 процесор, 
на минимум 1.6 GHz или еквивалетен 
AMD процесор 

Меморија Минимум 4 GB RAM меморија 

Хард диск Минимум 128 GB SSD 

Екран минимум 1024 x 768 резолуција 

Графичка картичка Минимум 128 MB графичка меморија 

Оперативен систем Windows 8.1 или Windows 10 

Видео уред USB 2.0 видео камера или стандардна 
лаптоп камера 

Уреди Звучници и микрофон 
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Ве молиме доколку сте во можност да ни доставите понуди за бараната опрема. При доставување 
на понудите Ве молиме да го корисите следниот формат: 
 
Понуда 
 

No. 

Опис на производ 

Description of the item/product 

 Количина/ 

number of 

units 

Единечна 

цена без 

ДДВ/ 

Unit price 

without VAT 

Единечна 

цена со ДДВ/ 

Unit price 

including VAT 

Вкупен 

износ без 

ДДВ/ 

Total amount 

without VAT 

Вкупен износ 

со ДДВ/ 

Total amount 

including VAT 

Рок на 

испорака 

1. 
 

Лап топ 
 
(пополнете опис/карактеристики 

на производот) 

   

   

 
 
Дополнителни услови и информации: 
 
- Понудените производи треба да се достапни за достава најдоцна до 17 февруари 2022. 
- Предвидената максимална вредност без ДДВ за набавка на лаптоп компјутери  е 21.000 ЕУР во 

денарска противвредност.  
 

Ве молиме Вашите понуди да ги доставите на е-маил адреса: info@nalas.eu, најкасно до 10 
февруари 2022 година, до 16:00 часот.  
 
За било какви прашања и информации слободно може да не контактирате на следниот телефон 
078 388 324. 
 
НАЛАС ќе го избере понудувачот кој ќе понуди најповолни услови: исполнување на 

спецификацијата за дадените конфигурации, најголема понудена количина на уреди во рамки на 

максимална вредност за набавка, максимална понудена вредност на набавка и рок на испорака. 

Плаќањето ќе се врши врз основа на доставена фактура. 

 
Со почит, 
 
НАЛАС 
Варшавска 36А 
1000 
Скопје 

mailto:info@nalas.eu

